

CPVR ApS

Drejet 43 , 5900 Rudkøbing


CVR-nr. 35 84 46 94

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -25

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttofortjeneste	-22.831	-20.668
Ordinært resultat før finansielle poster	-22.831	-20.668
Andre finansielle indtægter	0	152
1 Andre finansielle omkostninger	2.568	0
Årets resultat	-25.399	-20.517
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-20.517	0
Årets resultat	-25.399	-20.517
Til disposition	-45.915	-20.517
Overført til næste år	-45.915	-20.517
Disponeret i alt	-45.915	-20.517

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.406	5.157
Tilgodehavender i alt	6.406	5.157
Likvide beholdninger	2.333	29.327
Omsætningsaktiver i alt	8.740	34.483
Aktiver i alt.....	8.740	34.483

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-45.915	-20.517
2	Egenkapital i alt.....	<u>4.085</u>	<u>29.483</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	5.000
	Anden gæld	1.655	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.655</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>4.655</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.740</u>	<u>34.483</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renter kreditorer	94	0
	Renteudgifter i øvrigt.....	2.474	0
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	2.568	0

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	50.000	-20.517	29.483
	Årets resultat	0	-25.399	-25.399
	Saldo ultimo.....	50.000	-45.915	4.085

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.